АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2016                                                                          №23-п

О  внесении изменений  в   постановление

 администрации муниципального  образования Екатеринославский  сельсовет от  20.04.2015  №16-п
        Рассмотрев протест прокурора Тюльганского района от 26.02.2016г. № 7-1-2016 на постановление  главы Екатеринославского сельсовета от 20.04.2015  №16-п   «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «выдача документов ( единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги карточки учета собственника жилого помещения справок и иных документов », руководствуясь ст.6 Федерального  закона от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»  постановляю:
              1.Внести в постановление  администрации Екатеринославского сельсовета от 20.04.2015  №16-п   «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «выдача документов ( единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги карточки учета собственника жилого помещения справок и иных документов» следующие изменения:
               1.1.Подпункт 5 пункта 24 и приложение №17 административного регламента, исключить.
                2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования  путём размещения на официальном сайте  в сети «Интернет».

   Глава муниципального образования

    Екатеринославский  сельсовет                                             А.Г.Сулимов